ESTIMATIVA DAS QUANTIDADES A SEREM CONTRATADAS

As quantidades estão definidas no DOCUMENTO DE FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA 32185687  e  tem por objetivo fornecer
HEADSETs para operadores do GEPOM/DREX/SR/PF/PA.

8. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

O valor estimado médio é e R$ 53.000,00 (cinquenta e três mil reais)
9. JUSTIFICATIVA PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO

Como se trata de um único equipamento, a empresa vencedora, necessariamente, deverá fornecer a quantidade pretendida.
10. CONTRATAÇÕES CORRELATAS E/OU INTERDEPENDENTES

Para esta solução não há contratações que guardem relação, afinidade e dependência com o objeto da compra pretendida, sejam elas já